BEYAZ EŞYA ENTEGRELİ
SOLAR AKILLI EV SİSTEMLERİ
Kataloğu
PR02-SAT-KAT-012 TT-UM010-002
2
Antalya Üretim Merkezi  / Türkiye
Garching - Münih Üretim Merkezi / Almanya
TT-UM010-002

Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Kar Dayan m
0~+5W
Sabah ve Bulutlu Hava Ko ullar nda Dahi Yüksek Panel Verimlili i
16BB
99%
87.4%
93.4%
15 30
TT450-108TNB10 450 Wp
TT455-108TNB10 455 Wp
TT440-108TNB10 440 Wp
TT445-108TNB10 445 Wp
TT435-108TNB10 435 Wp
TT430-108TNB10 430 Wp
TT425-108TNB10 425 Wp
TT420-108TNB10 420 Wp
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTANSİYEL KAYNAKLI BOZULMA)
IEC 61701 TUZ KOROZYON
IEC 62716 AMONYAK KOROZYON